Ex ruinis: 52
Ex sua umbra et deliciis prodierant: 60
Ex traduce Dei: 131
Exacerbati: 330
Exacta ratio: 230
Exarsit: 31
Exclament cum stupore: 54
Exegetice: 38
Exorelsmos: 167
Experimur: 66
Experti sumus: 215
Expiata esse: 236
Expiationis: 219
Expostulasset: 220
Extingueretur: 149
Extremo remedio: 250
Exules: 339
Fabulati: 327
Facessat: 33
Familiariter... se insinuet: 124
Fastidio: 136
Ferociter repellunt: 190
Ferrea immanitus: 117
Ferreum: 213
Fervent: 251
Fidei semen: 111
Fideles suos: 10
Fiducia: 205
Figmento: 84
Fiunt degeneres: 229
Flabellum: 88
Fortitudine: 209 329
Fortuito: 120
Fracta: 320
Fraterne: 251
Fraterne communicate: 63
Fucum faceret: 46
Fulturis: 5

Futilis et stulta: 20
Gentiles: 272
Geographi: 82
Geographis: 186
Graeci codices: 234
Hac tandem se proieciunt: 165
Hic diversam rationem: 87
Hoc compendio: 105
Hoc modo: 297
Hoc primum praepostere: 175
Hominum turbam ad defectionem impulerat: 225
Honorifice eum corripellat: 305
Hospitaliter: 96
Huc accedit: 34
Hujus accessionis: 8
Humanitas et moderatio: 306
Hunc enim finem inter alios habebant ceremoniae, ut sanctum Dei populum a profanis
Gentibus discernere; nunc sublato discrimine, ceremonias quoque abrogari convenit: 52
Illatio ista: 292
Illis longe superior: 155
Imbiberant: 9
Immane chaos: 95
Imo libenter et cupide hoc captant effugium: 134
Imprecatio: 87
Impulsus: 193
Impune violari: 287
Impunitatis: 149
Impuros et alienos: 25
In adultis: 162
In commune illorum dedecus: 248
In communi... licentia: 149
In diversas partes: 336
In ejus obsequium conveniant: 52
In eo nihil absurdi: 56
In ergastulis: 124
In horrendae desperationis abyssum: 43
In mediis augustiis: 260
In medio nostri: 37

In officiis pictatis: 99
In signum detestationis: 151
In suis malis obstupuit: 140
In summa potentia: 119
In suo conducto: 336
In tabula: 177
In theatro: 179
In umbra et extra teli jacturam: 324
In verbis: 188
Inchoato aedificio: 202
Inculcat: 257
Indifferenter: 198
Indiget et patrios: 121
Indigna contumelia afficitur: 165
Infausta: 140
Inficere: 4
Inflexibilis: 212
Infractam: 201
Ingenua: 104
Ingenuam: 190
Ingenuitas: 103
Initient: 154
Initio a promptitudine: 111
Innib: 4
Insidiis: 199
Institutio: 154
Insulam: 312
Intentos fuisse ad docendum, et in hoc opere assiduos: 65
Interius consilium: 215
Intermedio illo tempore: 246
Intestinis: 52
Intestinis dissidiis laborare: 250
Ipse est solidum corpus: 216
Ipso articulo: 259
Ipsos cuiquam esse obnoxios: 205
Ita causam suam acturum: 331
Itaque addenda fuit exceptio: 253
Jam praecesserat: 266